Начальнику управления имущественных отношений и градостроительства Администрации Суксунского городского округа Кусковой Т. И.
от____________________________                            	(Ф.И.О., паспортные данные, место проживания)
______________________________
______________________________

Заявление
о выдаче акта освидетельствования
проведения основных работ по строительству
или проведения работ по реконструкции объекта
индивидуального жилищного строительства

Прошу выдать акт освидетельствования по строительству, реконструкции (ненужное зачеркнуть) объекта индивидуального жилищного строительства
_________________________________________________________________ (наименование объекта)
на земельном участке, расположенном по адресу (местоположение): _______
__________________________________________________________________
 (наименование субъекта Российской Федерации, муниципального образования, почтовый или строительный адрес земельного участка)

____________________________________________________________________________________________________________________

Наименование конструкций:
монтаж фундамента _______________________________ (тип конструкций, материал);
возведение стен __________________________________ (тип конструкций, материал);
возведение кровли ________________________________ (тип конструкций, материал).
Общая площадь реконструируемого объекта _____________ кв. м.
Площадь после реконструкции объекта __________________ кв. м.
Контактный телефон ________________________________________

Приложения:
1. Копия правоустанавливающего документа на земельный участок (объект индивидуального жилищного строительства).
[bookmark: _GoBack]2. Копия документа, на основании которого проведены работы по строительству (реконструкции).
4. Копия паспорта гражданина Российской Федерации.
5. Копия документа, подтверждающего полномочия представителя (в случае обращения представителя).

Настоящим заявлением я
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
даю согласие на обработку персональных данных (в случае если застройщиком является физическое лицо).
________________________           				 ____________________
                                  (подпись)    								(Ф.И.О.)

дата «__» _______________ 20__ г.